家屋の利用状況申告書

2026 年１月 31 日

豊 岡 市 長  様

申 告 者 住 所  豊岡市中央町２番４号

氏名(名称)   豊岡 太郎

電 話 番 号  ０７９６－２１－９０４６
（申告者は土地所有者の方です）

家屋の利用状況を下記のとおり申告します。

家屋所在地 豊 岡 市  中央町１２８－１

（例：豊岡市中央町 128－1）

≪2025年中の利用状況≫

月 利用 利用日 居住者 月 利用 利用日 居住者

１月 ○有・無

15 日～ 17 日 ○本・家・他（    ）

７月 ○有・無

１日～ ３日 ○本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） ８日～ 10 日 本・○家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 17 日～ 19 日 本・家・○他（本人の父）

２月 ○有・無

３日～ ４日 ○本・家・他（    ）

８月 ○有・無

30 日～ 31 日 ○本・家・他（    ）

11 日～ 12 日 本・家・○他（ 知人 ） 日～  日 本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

３月 ○有・無

20 日～ 21 日 ○本・家・他（    ）

９月 ○有・無

12 日～ 13 日 ○本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

４月 ○有・無

９日～ 10 日 ○本・家・他（    ）

10 月 ○有・無

22 日～ 24 日 ○本・家・他（    ）

 日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

５月 ○有・無

18 日～ 19 日 ○本・家・他（    ）

11 月 ○有・無

23 日～ 24 日 ○本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

６月 ○有・無

15 日～ 18 日 ○本・家・他（    ）

12 月 ○有・無

２日～ 3 日 ○本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

日～  日 本・家・他（    ） 日～  日 本・家・他（    ）

【記入・提出の際の注意点】

１ 毎年１月 31日までに前年中の利用状況をこの申告書に記入して提出してください。

  なお、新築の場合は、竣工から 12月までの利用状況をご記入ください。

２ 各月の「利用」欄の「有・無」に〇をつけ、「有」の場合は「利用日」欄に実際に居住に利用した日を記入

してください。（日帰りの利用は除きます。）

３ 「居住者」欄は、本人（本）・家族（家）・その他（他）のうち該当する項目に○印を付してください。そ

の他の場合は居住者を（  ）内にご記入ください。

４ 電気・ガス・水道の使用量が確認できる証明書の写し１年分を添付してください。

※ 記載要領については裏面をご覧ください。

記載例